
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
Fältforskningsenheten Grödor Skördeår: 2004
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök
ADB-nr: 07A064 Län-fnr: LB-250-2003 Ansvarig: Gunilla Lindahl-Larsson
Förs.v: Hushållningssällskapet Utförar ansvarig: Johan Hansson, 0411 205 11

Sandby gård, 276 37 Borrby 2004-10-06 13:42
Jbr-omr: 1b A Gödsling Kg Medel N   P   K

2003-08-07 30 Svinflytgödsel Ton/Ha
2003-08-04 5 Kalk (50 % CaO) Ton/Ha
2003-08-22 150 Kalksalpeter S 23

Sådatum : 2003-08-25 2004-02-24 260 NS 27-3 (Axan) 70
2004-04-01 300 NS 27-3 (Axan) 81

Förfrukt: Rödsvingel
pH-värde: 6,6 Växtskydd
Jordart: nmh l Mo 2004-05-13 1.5 Sportak

2003-08-25 1.8 Butisan S
Försöksdesign: RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel. Rel- Vatt. Vatt. Mog- Gls, Strå- Plant- Plant- CL Prot
kg/ha tal Rå- tal  Av- halt halt 1000-  Mog- nads- mikro- styr- Stjälk täthet täthet Rå- Kloro i
 vid Skörd fett Råfett  rens skörd fältm k.v.  nad tid mol/g ka längd höst vår fett fyll mjöl
 9%  fak.1 kg/ha  fak.1   %   %   %   g datum dagar   ts   %  cm   %   %   %  ppm  %
07-31 07-31 07-31 07-21 07-22 11-13 04-30

NPZ Express (SW) <09248> 4480 100 2044 100 1,9 7,9 10,0 3,9 07-24 334 5 83 162 93 93 50,1 19 34,9
SW Celsius, 033 <09731> 4760 106 2052 100 1,4 8,2 10,1 4,0 07-26 336 7 67 182 93 93 47,4 15 33,6
Gbr Status, 96 005 (SSd) H <09618> 5200 116 2238 109 0,9 7,6 9,7 4,1 07-21 331 4 73 183 100 100 47,3 22 33,6
SW 0103 H <20202> 5070 113 2199 108 1,1 8,3 10,2 4,0 07-23 333 6 73 187 93 90 47,7 25 34,9
Mon CWH 048 H (Pl) <20204> 4400 98 1894 93 2,1 8,1 9,9 4,4 07-21 331 9 92 172 97 93 47,3 16 35,2
Pl 1H, CWH 050 <20301> 5140 115 2211 108 1,0 8,0 9,8 4,0 07-23 333 14 63 187 100 93 47,3 26 37,2
SW 0104 H <20303> 5110 114 2256 110 1,2 8,0 10,1 4,0 07-21 331 8 93 180 93 90 48,5 17 34,8
Gbr Disco, RG 8004 (SSd) H <20005> 5120 114 2258 110 0,9 8,5 10,9 4,0 07-22 332 7 70 173 97 93 48,5 13 34,9
Gbr RG 9908 H (SSd) <20216> 5270 118 2241 110 1,0 9,4 11,0 4,5 07-24 334 5 67 175 97 97 46,7 19 34,1
Ser Saturnin H (SSd) <20213> 3390 76 1381 68 2,1 7,4 8,4 4,3 07-24 334 9 93 125 90 90 44,8 33 37,5
SW Banjo, 0761 H <09823> 5560 124 2403 118 0,7 7,1 9,7 3,8 07-23 333 7 70 187 93 93 47,5 15 35,7
NPZ Kronos, 9600 (SW) H <09634> 4920 110 2089 102 0,9 8,8 10,4 4,0 07-22 332 4 67 182 90 93 46,7 18 32,8
SW Calypso H <20209> 5310 118 2303 113 1,3 7,7 10,1 3,8 07-22 332 7 90 180 97 97 47,7 15 36,4
Da Ryder (Pl) H <20003> 5070 113 2147 105 1,5 7,8 9,6 4,0 07-22 332 18 53 178 100 100 46,5 30 37,6

-X- 4910 2123
CV% 5,3 5,3
OBS 42 42
PROB F1 .0001 .0001
LSD F1 440 189

ANM:
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Fältforskningsenheten Grödor Skördeår: 2004
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök
ADB-nr: 07A064 Län-fnr: LB-250-2003 Ansvarig: Gunilla Lindahl-Larsson
Förs.v: Hushållningssällskapet Utförar ansvarig: Johan Hansson, 0411 205 11

Sandby gård, 276 37 Borrby 2004-10-06 13:42
Jbr-omr: 1b A Gödsling Kg Medel N   P   K

2003-08-07 30 Svinflytgödsel Ton/Ha
2003-08-04 5 Kalk (50 % CaO) Ton/Ha
2003-08-22 150 Kalksalpeter S 23

Sådatum : 2003-08-25 2004-02-24 260 NS 27-3 (Axan) 70
2004-04-01 300 NS 27-3 (Axan) 81

Förfrukt: Rödsvingel
pH-värde: 6,6 Växtskydd
Jordart: nmh l Mo 2004-05-13 1.5 Sportak

2003-08-25 1.8 Butisan S
Försöksdesign: RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

Krans Phoma Alter-
mögel röta naria
%  %  %

NPZ Express (SW) <09248> 4 1 1
SW Celsius, 033 <09731> 5 1 1
Gbr Status, 96 005 (SSd) H <09618> 9 1 2
SW 0103 H <20202> 11 0 1
Mon CWH 048 H (Pl) <20204> 6 1 0
Pl 1H, CWH 050 <20301> 6 1 0
SW 0104 H <20303> 7 0 0
Gbr Disco, RG 8004 (SSd) H <20005> 4 1 1
Gbr RG 9908 H (SSd) <20216> 6 0 1
Ser Saturnin H (SSd) <20213> 11 1 3
SW Banjo, 0761 H <09823> 11 3 0
NPZ Kronos, 9600 (SW) H <09634> 6 2 0
SW Calypso H <20209> 4 0 0
Da Ryder (Pl) H <20003> 5 0 1

-X-
CV%
OBS
PROB F1
LSD F1

ANM:


